
*Ratele de leasing au fost calculate cu aplicarea termenului de 60 de luni, a câte 30 de zile în luna

**DAE (Dobânda Anuala Efectiva) de la 8.48% 
***Finantarea se acorda în valuta EUR

Avans (%)

Suma avansului

CASCO

TOTAL

Rata lunara leasing

Comision 

de acordare

11 178 $

1 118 $

2 516$

14 811$

907$

20 400 $

794 $

24 872 $

683 $

2 516 $ 2 516 $

1 118 $ 0 $

16 768 $ 22 356 $

20% 30% 40%

ES 300 Launch Edition
$55 890


